Moção :: Congratulação: 116/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

A Professora Katia Rosana de Freitas.
A Vereadora Lidiane Farias de Souza e o vereador Gerson que a esta subscreve, vem na forma
regimental, após ouvido o
plenário, que seja a presente Moção encaminhada a professora Katia Rosana de Freitas, pedagoga e
especializada em Educação Especial e professora da REME.
Queremos por meio deste parabenizar a mesma, pois na última sexta dia 24 de Novembro de 2017, na
escola Thomaz Barbosa Rangel, onde na recepção recebemos um jornal escolar com o titulo Coração
Pantaneiro, que conta sobre algumas peças, o projeto Agrinho e a trajetoria das crianças desse projeto.
O Mérito é daqueles que buscam e permanecem para que este sonho fosse realizado.
Desejamos sucesso e que Deus lhe abençoe.
São os mais sinceros votos desta vereadora,

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 28 de Novembro de 2017

Verª. Lidiane Farias de Souza
Vereadora - Biênio 2017-2020(a) - PSDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1512052152